MECCANISMI
INTERMITTENTI
MININDEX
  COLOMBO FILIPPETTI SPA  0
Le unità di misura sono conformi al sistema metrico internazionale SI
Le tolleranze generali di fabbricazione sono secondo UNI – ISO 2768-1  UNI EN 22768-1
Illustrazioni e disegni secondo UNI 3970 (ISO  128-82)
Il metodo di rappresentazione dei disegni convenzionale.

- Gruppo camma/micro per funzionamento a consenso.
Piano A
Albero d'entrata
Piano E
Piano D
Piano B
Piano C
Piano F
 MECCANISMI INTERMITTENTI MININDEX
3
 Numero Angolo Momento Momento torcente  Coeff. Coeff. Coeff.
Codice Delle Di Torcente dinamico in uscita Di Di Di
Intermittore Stazioni Spostam. Statico Mu  [daNm] Velocità Acceler. Trasm.
CF3 S B° Ms 50 100 200 Cv Ca Kj - Kl
  [gradi] [daNm] Cicli/1’ Cicli/1’ Cicli/1’
40P-1-300 300 4.3 3.5 2.9 2.2 1.27 8.01 0.86 – 1.52
40P-1-330
1 330 4.3 3.0 2.5 1.9 1.35 7.02 0.83 – 1.47
40P-2-150 150 3.4 2.7 2.7 2.6 1.27 8.01 0.86 – 1.52
40P-2-270
2 270 3.4 3.1 2.7 2.2 1.76 5.53 0.65 – 1.16
40P-3-120 120 4.3 3.2 3.1 3.0 1.40 6.62 0.79 – 1.40
40P-3-270
3 270 4.3 3.2 2.9 2.3 1.76 5.53 0.44 – 0.78
40P-4-  90 90 3.4 3.1 3.1 3.1 1.40 6.62 0.79 – 1.40
40P-4-270
4 270 3.4 2.8 2.7 2.2 1.76 5.53 0.33 – 0.60
40P-6-150 150 4.3 3.0 3.0 2.9 1.40 6.62 0.63 – 1.12
40P-6-270
6* 270 4.3 3.1 3.1 3.1 1.76 5.53 0.44 – 0.78
40P-8-120 120 3.4 3.2 3.2 3.1 1.40 6.62 0.59 – 1.05
40P-8-270
8* 270 3.4 2.5 2.5 2.5 1.76 5.53 0.33 – 0.60
 (*) Un giro completo dell’albero d’entrata produce due cicli completi.
DESIGNAZIONE

V5 V6 B3 B6 B7 B8
F
A
E
C
B
D
 MECCANISMI INTERMITTENTI MININDEX
5
TABELLA DELLE CARATTERISTICHE
 Numero Angolo Momento Momento torcente  Coeff. Coeff. Coeff.
Codice Delle Di Torcente dinamico in uscita Di Di Di
Intermittore Stazioni Spostam. Statico Mu  [daNm] Velocità Acceler. Trasm.
CF4 S B° Ms 50 100 200 Cv Ca Kj - Kl
  [gradi] [daNm] Cicli/1’ Cicli/1’ Cicli/1’
50G-2-300 2 300 3.3 3.1 2.5 2.1 1.40 6.62 0.47 – 0.84
50G-3-270 3 300 4.4 3.5 2.8 2.3 1.76 5.53 0.39 – 070
50G-4-270 4 270 3.8 3.6 3.0 2.5 1.76 5.53 0.33 – 0.59
50G-6-180 180 4.4 4.1 3.4 2.8 1.76. 5.53 0.33 – 0.59
50G-6-270
6 270 4.4 4.1 3.4 2.8 1.76 5.53 0.22 – 0.39
50G-8-120 120 3.8 3.6 3.6 3.3 1.76 5.53 0.37 – 0.66
50G-8-270
8 270 3.8 3.6 3.6 3.3 1.76 5.53 0.16 – 0.29
50G-12-270 12* 270 4.4 2.5 2.1 1.7 1.76 5.53 0.11 – 0.20
 (*) Un giro completo dell’albero d’entrata produce due cicli completi.
DESIGNAZIONE
INTERMITTORE CF4 -  50G
Numero delle stazioni